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Patientsäkerhetsberättelse 2024 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar  
 
att    fastställa patientsäkerhetsberättelsen för 2024. 

Sammanfattning 
Patientsäkerhetsberättelsen utgår från lagkrav och baseras på mallen för den 
regionala handlingsplanen för ökad patientsäkerhet. Enligt 
patientsäkerhetslagen skall vårdgivaren varje år upprätta en 
patientsäkerhetsberättelse. Syftet med patientsäkerhetsberättelsen är att 
redovisa strategier, mål och resultat av arbetet med att förbättra 
patientsäkerheten. Patientsäkerhetsberättelsen skall vara färdig senast den 1 
mars varje år, finnas tillgänglig för den som vill ta del av den och den bör 
utformas så att den kan ingå i vårdgivarens ledningssystem för patientsäkerhet. 
 
Arbetet med patientsäkerhet inom hälso- och sjukvården präglades år 2024 av 
frågor rörande införandet av det nya journalsystemet Cosmic och 
genomförandet av färdplaner. Vårdförbundets strejk under slutet av våren 2024 
medförde även att patientsäkerheten sattes under blixtbelysning. 
 
Även om tillgången på vårdplatser inom hälso- och sjukvårdens slutenvård  
fortfarande var att betrakta som problematisk, var den inte lika påtaglig som 
under 2022 och 2023. Genom engagemang, hårt arbete, kunskap och 
kompetens inom verksamheterna kunde länets invånare få en god vård trots alla 
utmaningar. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Förslag till beslut väntas inte medföra några konsekvenser för dessa perspektiv.  
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Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut väntas inte medföra några ekonomiska konsekvenser.  

Uppföljning 
Patientsäkerhetsarbetet följs fortlöpande av förvaltningsövergripande 
chefläkare tillsammans med patientsäkerhetsstrateger. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM Hälso- och sjukvårdsnämnden 2025-02-12 
Patientsäkerhetsberättelse 2024  

 

Jonas Claesson  
Hälso- och sjukvårdsdirektör  
 

Skickas till: 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen, Patientsäkerhetscentrum 
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